Així mateix el Director de l’Obra 
haurà de subscriure el Certificat final de l’obra, amb la incorporació de les modificacions 
escaients. 

2.- PREU 

2.1.- L’import total a abonar a la Direcció de l’Obra s’estableix en la quantitat fixa, total i alçada 
de UN MILIÓ DOS-CENTS TRETZE MIL QUATRE-CENTS SETANTA-UN EUROS (1.213.471,00 €) IVA 
exclòs. L’esmentat import comprèn la totalitat dels conceptes, costos i despeses necessaris per 
a la Direcció de l’Obra esmentada. 

2.2.- En l’import total abans esmentat, s’entendran incloses totes les quantitats necessàries per 
a la realització dels treballs corresponents.